
 

 

UCHWAŁA NR XV/98/20 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/82/19 Rady Gminy Świętajno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 188 002,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 97 814,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik Nr 4, 

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w wysokości 1 809 940,29zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

6) przychody budżetu po zmianach wynoszą 2 458 031,88 zł, rozchody w wysokości 626 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    20 870 681,26zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  19 750 905,31zł 

b) dochody majątkowe w wysokości   1 119 775,95 zł 

 

2) Plan wydatków ogółem   22 702 713,14 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości   19 534 872,99zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości  3 167 840,15 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 832 031,88zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 02 lipca 2020 r.

Poz. 2927



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2927



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/98/20 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2020 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 461 257,35 157,50 461 414,85 

 01095  Pozostała działalność 461 257,35 157,50 461 414,85 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 157,50 157,50 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
205 000,00 200,00 205 200,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 45 000,00 50,00 45 050,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 

 40002  Dostarczanie wody 160 000,00 150,00 160 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00 

600   Transport i łączność 0,00 405,00 405,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 405,00 405,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 405,00 405,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 717 300,42 7 159,36 724 459,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 717 300,42 7 159,36 724 459,78 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 
0,00 121,36 121,36 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00 2 400,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 138,00 138,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 430 522,69 75 814,09 506 336,78 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
357 814,17 20 824,82 378 638,99 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 324,82 18 324,82 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 44 998,52 54 989,27 99 987,79 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

38 082,25 54 989,27 93 071,52 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 7 529,44 7 529,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 529,44 7 529,44 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 6 740,00 6 740,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 789,44 789,44 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 425 157,00 16 230,00 3 441 387,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

650 009,00 50,00 650 059,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 50,00 50,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 1 225 414,00 16 180,00 1 241 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2927



podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 15 795,00 15 795,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 600,00 385,00 985,00 

758   Różne rozliczenia 6 347 239,00 -22 457,97 6 324 781,03 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 379 507,00 -22 763,00 2 356 744,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 379 507,00 -22 763,00 2 356 744,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 305,03 15 305,03 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 305,03 305,03 

801   Oświata i wychowanie 280 318,00 77 441,18 357 759,18 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 26,00 526,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 26,00 26,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0,00 40 169,00 40 169,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 40 169,00 40 169,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 35 864,00 35 864,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 35 864,00 35 864,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 382,18 1 382,18 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 382,18 1 382,18 

852   Pomoc społeczna 1 831 019,64 17 891,57 1 848 911,21 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 860 127,00 6 191,57 866 318,57 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 140,00 140,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 273,57 1 273,57 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 4 678,00 4 678,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 100,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 933,00 1 000,00 95 933,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

3 100,00 4 700,00 7 800,00 

  0830 Wpływy z usług 3 100,00 4 700,00 7 800,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 052 967,63 7 372,90 1 060 340,53 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 200,00 180 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 834 727,63 2 230,58 836 958,21 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 500,00 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 730,58 730,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2927



 90095  Pozostała działalność 32 140,00 4 942,32 37 082,32 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 140,00 4 942,32 37 082,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 259,12 259,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 259,12 259,12 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 259,12 259,12 

Razem: 20 682 679,07 188 002,19 20 870 681,26 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/98/20 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
211 000,00 10 000,00 221 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 211 000,00 10 000,00 221 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 1 796 234,51 1 500,00 1 797 734,51 

 60095  Pozostała działalność 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 200,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 517 477,94 1 510,00 1 518 987,94 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 517 477,94 1 510,00 1 518 987,94 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 1 510,00 2 710,00 

750   Administracja publiczna 2 265 642,61 64 989,27 2 330 631,88 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 002 314,09 15 000,00 2 017 314,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 000,00 3 876,21 1 173 876,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 -3 876,21 96 123,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 15 000,00 135 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 44 998,52 54 989,27 99 987,79 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 811,43 54 549,27 92 360,70 

  4437 Różne opłaty i składki 270,82 440,00 710,82 

 75095  Pozostała działalność 60 900,00 -5 000,00 55 900,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
230 928,38 7 000,00 237 928,38 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
0,00 7 000,00 7 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

0,00 7 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 565 678,21 23 470,22 4 589 148,43 

 80101  Szkoły podstawowe 2 822 315,21 -9 574,02 2 812 741,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 876,23 -37 360,12 90 516,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 680,61 -6 388,58 268 292,03 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

39 354,85 -915,32 38 439,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 200,00 4 000,00 117 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 20 000,00 66 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 10 090,00 30 990,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 361 011,40 40 169,00 401 180,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2927



podstawowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 672,50 33 600,00 178 272,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 634,66 5 746,00 33 380,66 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 959,36 823,00 4 782,36 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 132 105,96 34 169,95 166 275,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 430,00 30 000,00 119 430,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 -1 694,05 6 105,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 327,43 5 130,00 22 457,43 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2 482,59 734,00 3 216,59 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 438 566,50 -756,41 437 810,09 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -756,41 6 243,59 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 598,53 -40 538,30 360 060,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 -1 286,75 8 813,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 853,80 -220,03 21 633,77 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 131,10 -31,52 3 099,58 

  4220 Zakup środków żywności 190 400,00 -39 000,00 151 400,00 

851   Ochrona zdrowia 73 864,61 -17 606,40 56 258,21 

 85195  Pozostała działalność 32 863,40 -17 606,40 15 257,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

17 606,40 -17 606,40 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 942 122,19 6 951,57 2 949 073,76 

 85203  Ośrodki wsparcia 860 127,00 5 951,57 866 078,57 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 269,73 1 269,73 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00 674,00 1 174,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 173,00 4 678,00 93 851,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 2 000,00 7 900,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
23 254,00 -3 454,00 19 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 780,00 2 780,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3,84 3,84 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 542 446,00 1 000,00 543 446,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
533 671,50 0,00 533 671,50 

 85395  Pozostała działalność 533 671,50 0,00 533 671,50 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 140,44 9 140,44 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 859,56 859,56 

  4307 Zakup usług pozostałych 63 069,04 -9 140,44 53 928,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 930,96 -859,56 5 071,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2927



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 664 372,06 0,00 1 664 372,06 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 834 727,63 0,00 834 727,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 266,00 249,73 45 515,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00 -249,73 3 575,27 

 90095  Pozostała działalność 341 824,00 0,00 341 824,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 12 675,14 150 675,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 -12 675,14 11 324,86 

Razem: 22 604 898,48 97 814,66 22 702 713,14 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/98/20 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2020 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 012 579,00 0,00 1 012 579,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 860 127,00 0,00 860 127,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 674,00 1 174,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 2 000,00 7 900,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
23 254,00 -3 454,00 19 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 780,00 2 780,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

Razem: 6 682 120,35 0,00 6 682 120,35 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/98/20 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2020 rok 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu Zakres 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w 

Olecku 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1746N Jeziorowskie -Leśny Zakątek - 
Czerwony Dwór - Cichy-Duły- 

dr.woj.nr 655 

0 0 550 550,66 

2. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w 

Olecku 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr.1857N w km od 9+100 do km 9+750 
w miejscowości Wronki 

 

0 0 175 796,89 

5. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Świętajnie 
Dofinansowanie działalności statutowej 0 270 000,00 0 

6. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Świętajnie 
Dofinansowanie działalności statutowej 0 53 000,00 0 

Ogółem x x 0 323 000,00 726 347,55 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 750 75095 2360 - 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu  
0 0 1 000,00 

3. 750 75095 2360 - 

Wsparcie organizacji pozarządowych w 

formie dofinansowania działalności 

Centrum Wspierania Organizacji 
Pozarządowych  

 

0 0 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2927



4. 750 75095 2360 - Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury 0 0 6 000,00 

5. 750 75095 2360  
Ekologia i ochrona zwierząt oraz 

ochrona dziedzictwa przyrodniczego 
0 0 2 000,00 

6. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej w 

Mazurach 
0 250 549,00 0 

7. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej  

 w Cichym 
0 222 549,00 0 

8. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 
Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej  

 w Mazurach - oddziały przedszkolne  

w szkole podstawowej 

0 42 000,00 0 

9. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej  

w Cichym - oddziały przedszkolne  
 w szkole podstawowej 

0 111 360,00 0 

10. 801 80150 2590 

Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 
Edukator  w Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej w 
Mazurach 

0 42 002,00 0 

11. 801 80150 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 

Edukator w Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej w 

Cichym 
0 16 800,00 0 

12. 801 80153 2820 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 

Edukator  w Łomży 

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe - Szkoła Podstawowa 

Cichy 

0 0,00 2529,45 

13. 801 80153 2820 

Społeczno Oświatowe 
Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym 
Edukator w Łomży 

Wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe - Szkoła Podstawowa 

Mazury 

0 0,00 3301,65 

14. 851 85154 2360 - 
Organizacja wypoczynku dla dzieci ze 

środowisk zagrożonych uzależnieniami  
0 0 7 000,00 

15. 853 85395 2827 
Ełckie Stowarzyszenie 

Aktywnych STOPA w Ełku 

Partnerstwo na rzecz realizacji Projektu 
,,Gminne Centrum Aktywności 

Lokalnej w Gminie Świętajno", 

realizowane w ramach Priorytetu 11 
Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

0 0 367 068,64 

16. 853 85395 2829 
Ełckie Stowarzyszenie 

Aktywnych STOPA w Ełku 

Partnerstwo na rzecz realizacji Projektu 

,,Gminne Centrum Aktywności 

Lokalnej w Gminie Świętajno", 
realizowane w ramach Priorytetu 11 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 

0 0 34 518,86 

Ogółem x x 0 685 260,00 433 418,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2927



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XV/98/20 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2020 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

 

z budżetu UE 

2020 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 1 432 839,90 220 271,07 1 212 568,83 864 607,81 129 691,17 0,00 0,00 129 691,17 734 916,64 0,00 0,00 734 916,64 

1.1. 

Program: 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Świętajno 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: RPO 70005 759 230,01 119 229,59 640 000,42 729 171,01 109 375,65 0 0 109 375,65 619 795,36 0 0 619 795,36 

poniesione do 2019 r. 
 

6057 - 6059 30 059,00 9 853,94 20 205,06 
729 171,01 109 375,65 

  
109 375,65 619 795,36 

  
619 795,36 

2020 r.  729 171,01 109 375,65 619 795,36     

1.2 

Program: 

E -usługi w Gminie Świętajno 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: PROW 75023 673 609,89 101 041,48 572 568,41 135 436,80 20 315,52 0,00 0,00 20 315,52 115 121,28 0,00 0,00 115 121,28 

poniesione do 2019r.  6057-6059 538 173,09 80 725,96 457 447,13 
135 436,80 20 315,52   20 315,52 115 121,28   115 121,28 

2020r.   135 436,80 20 315,52 115 121,28 

2 Wydatki bieżące razem: x 1 650 189,54 273 871,56 1 376 317,98 945 332,48 177 032,09 0,00 0,00 177 032,09 768 300,39 0,00 0,00 768 300,39 

2.1. 

Program: 

"Zdalna Szkoła - Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w Systemie Kształcenia Zdalnego" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: Zdalna 

szkoła 

Razem wydatki:  75077 44 998,52 6 916,27 38 082,25 44 998,52 6 916,27 0,00 0,00 6 916,27 38 082,25 0,00 0,00 38 082,25 

2020r.   44 998,52 6 916,27 38 082,25 44 998,52 6 916,27 0,00 0,00 6 916,27 38 082,25 0,00 0,00 38 082,25 

2.2 

Program: 

"Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej dotycząca realizacji projektu grantowego 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: Zdalna 

szkoła 

Razem wydatki:  75077 54 989,27 0,00 54 989,27 54 989,27 0,00 0,00 0,00 0,00 54 989,27 0,00 0,00 54 989,27 

2020r.   54 989,27 0,00 54 989,27 54 989,27 0,00 0,00 0,00 0,00 54 989,27 0,00 0,00 54 989,27 

2.3 

Program: 

"Gminne Centrum Aktywności Lokalnej w Gminie Świętajno" 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  85395 1 152 444,75 207 291,74 945 153,01 618 691,50 130 892,27 0,00 0,00 130 892,27 487 799,23 0,00 0,00 487 799,23 

poniesione do 2019 r. 

 

85214 118 710,00 13 594,97 105 115,03 

618 691,50 130 892,27 0,00 0,00 130 892,27 487 799,23 0,00 0,00 487 799,23 2020r. 
 

618 691,50 130 892,27 487 799,23 

2021r. 415 043,25 62 804,50 352 238,75 

2.4 

Program: 

"Wsparcie dla Seniorów w Gminie Świętajno - utworzenie Klubu Seniora" 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  85295 397 757,00 59 663,55 338 093,45 226 653,19 39 223,55 0,00 0,00 39 223,55 187 429,64 0,00 0,00 187 429,64 

2019r. 
  

171 103,81 20 440,00 150 663,81 
226 653,19 39 223,55 0,00 0,00 39 223,55 187 429,64 0,00 0,00 187 429,64 

2020r. 226 653,19 39 223,55 187 429,64 

Ogółem x 3 083 029,44 494 142,63 2 588 886,81 1 809 940,29 306 723,26 0,00 0,00 306 723,26 1 503 217,03 0,00 0,00 1 503 217,03 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XV/98/20 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

 

1. Dochody (1.1+1.2)  20 870 681,26 

1.1. Dochody bieżące  19 750 905,31 

1.2 Dochody majątkowe  1 119 775,95 

2.  Wydatki (2.1+2.2)  22 702 713,14 

2.1 Wydatki bieżące  19 534 872,99 

2.2 Wydatki majątkowe  3 167 840,15 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  -1 832 031,88 

Przychody ogółem:  2 458 031,88 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 0 

2. pożyczki na rynku krajowym § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. 
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2927



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Obligacje skarbowe na rynku krajowym § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9. Wolne środki, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt.6 ustawy § 950 2 458 031,88 

Rozchody ogółem:  626 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 256 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 120 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki o kredyty § 991 0 

5. Lokaty  § 994 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 250 000,00 

7. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2927


		2020-07-02T09:31:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




